
Uchwała Nr 1020/161/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie wydawania opinii o zgodności projektów składanych w ramach konkursu 

1/NPK/POWER/3.1/2016 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 

z Regionalną Strategią Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz uchwałą 

Nr 23/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie 

Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku, i uchwałą Nr 164/8/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie porozumienia o współpracy 

pomiędzy Narodowym Centrum Badań i Rozwoju a Województwem Mazowieckim  

oraz z Porozumieniem Nr 25-RF-POKL.III/P/14/MT o współpracy pomiędzy Narodowym 

Centrum Badań i Rozwoju a Województwem Mazowieckim z dnia 30 grudnia 2014 r.  

– uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Opiniuje się pozytywnie projekty składane w ramach konkursu 1/NPK/POWER/3.1/2016 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 wymienione w załączniku  

do niniejszej uchwały pod względem zgodności z Regionalną Strategią Innowacji  

dla Mazowsza do 2020 roku, złożone do dnia 20 czerwca 2016 r. 

2. Upoważnia się: 

1) Marcina Wajdę – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

4) Małgorzatę Rudnicką – Kierownika Wydziału Innowacyjności i Rozwoju  

w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do wypełnienia i podpisania formularzy opinii stanowiących załącznik nr 12 do Regulaminu 

konkursu nr 1/NPK/POWER/3.1/2016 na Nowe Programy Kształcenia dotyczące realizacji 

programów kształcenia o profilu ogólnoakademickim albo praktycznym, dostosowanych,  

w oparciu o analizy i prognozy, do potrzeb gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa 

Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III Szkolnictwo wyższe  

dla gospodarki i rozwoju Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy dwóch osób 

łącznie, spośród osób wymienionych w ust. 2. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

  


